様式第16号

年  月  日

   岡山県知事    殿

施 設 名

設置者名

代表者名

措置結果報告書

老人福祉法(昭和38年法律第133号)第19条第1項(社会福祉法(昭和26年法律第45号)第71

条)の規定により，    年  月  日  第  号で改善命令を受けましたが，

この措置の結果について次のとおり報告します。

記

 1 命令の具体的内容

 2 命令により措置した事項